

ÖNSÖZ

EMO Bilimsel Dergi'nin elinizde bulunan yedinci sayısını sunmanın sevincini yaşıyoruz. En az ulusal düzeyde bilimsel/teknolojik özgünlük içeren araştırmaları Türkçe yayımlayarak akademik çalışmalarını sanayiye ve sanayide yapılan çalışmalarını da akademik ortama taşıma hedefiyle yola çıkan EMO Bilimsel Dergi yedinci sayısıyla dördüncü yılına girerken bu hedefini belli bir ölçüde yerine getirmiş görünüyor.

Elektronik, bilgisayar, elektrik ve biyomedikal mühendisliği alanlarında bilimsel araştırmalar ile ilginç uygulama çalışmalarına yer veren EMO Bilimsel Dergi bu niteliği ile hem araştırmacılara hem de uygulamadaki mühendislere seslenmeyi amaçlamıştır. Dergimize üniversitelerden olduğu kadar, ARGE merkezlerinden, teknokentlerden de makale gönderilmekte, uygun bulunanlar dergimizce yayımlanmaktadır. Dergimizin yayın politikasının ve bilimsel içeriğinin belirleyen Danışma Kurulu üyelerinin akademisyenler ile sanayiciler ve ARGE çalışanları arasından oluşturulmasına özen gösterilmiştir.

Derginin izlenebilirliğini artırabilmek amacıyla her makale için kısa bir İngilizce özet yer almaktadır, bunun dışında makaleler Türkçe olarak yayımlanmaktadır. EMO Bilimsel Dergi, Türkçe yayımlanması sebebiyle benzer alanlarda Türkiye'de çıkarılan diğer dergiler arasından sıyrılarak önemli bir boşluğu tamamlayacaktır. Sanayi kuruluşlarımızın giderek daha çok ARGE bazlı çalışmalara yöneldiği dikkate alınacak olursa sanayideki araştırmacıların da ARGE çalışmalarının sonuçlarını yayımlama hakları olmalıdır. Bu yaklaşımı akademik dünyanın tekeline çıkarıp tüm araştırmacılar için bir alışkanlığa dönüşmesinde önemli katkıda bulunacağını düşünüyoruz.

EMO Bilimsel Dergi Ulusal ve Uluslararası indekslerce değerlendirme kriterleriyle uyumlu olarak; düzenli olarak yılda iki sayı yayımlanmakta, derginin yayımladığı her sayıda, kaynakları olan en az üç bilimsel makale bulunmakta, birleşik sayı yayımlanmamaktadır. Dergimizin öncelikle "Türkiye Atıf Dizini"ne ve devamında en kısa sürede uluslararası "Engineering Index" son olarak da Science Citation Index veri tabanına girmesi için gayret gösterilmektedir.

EMO Bilimsel Dergi, Yüksek Öğretim Kurulu, Üniversitelerarası Kurul, TÜBİTAK, ULAKBİM, üniversiteler ve ilgili bölümleri ile birlikte ARGE kurumlarına ve Sanayi ARGE Merkezleri'ne de gönderilmektedir.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. A. Hamit SERBEST
Yayın Kurulu Adına